ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
8 октября 2020 г. г. Светлоград № 322

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса
социальной рекламы в области формирования культуры здорового и
безопасного образа жизни «Стиль жизни -  здоровье!»

Муниципальным казенным учреждением «Центр развития и поддержки
системы образования» 07Л 0.2020 года проведен муниципальный этап
Всероссийского конкурса «Стиль жизни -  здоровье!»». В конкурсе приняли
участие: МБОУ Г №1 г. Светлоград, МБОУ СОШ №4 г. Светлоград, МКОУ
СОШ №5 г. Светлограда, МКОУ СОШ №8 с. Благодатное, МКОУ СОШ № 11
с. Константиновское, МКОУ СОШ №12 с. Николина Балка, МКОУ СОШ №13
с. Ореховка, МКОУ СОШ №14 с. Просянка, МКОУ СОШ №15 п.
Прикалаусский, МКОУ СОШ №17 с. Сухая Буйвола, МКОУ СОШ №18 с.
Шангала, МКОУ СОШ №19 с. Шведино.

По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями муниципального этапа Всероссийского
конкурса «Стиль жизни -  здоровье!» и наградить дипломами следующих
обучающихся общеобразовательных организаций Петровского городского
округа:

1.1. В номинации «Наглядный раздаточный материал по пропаганде
здорового и безопасного образа жизни, профилактике зависимого поведения
обучающихся»

1 возрастная группа: 8-12 лет
1 место -  нет;
2 место -  нет;
3 место -  нет.

2 возрастная группа: 13-18 лет
1 место -  Щедрина Захара, обучающийся МКОУ СОШ №13 с. Ореховка;

Козырь Анастасию, обучающуюся МКОУ СОШ №8 с Благодатное;
2 место -  творческий коллектив: Бобровник Дарью, Гасаналиеву Найду, Горева
Кирилла, Дробина Романа, Семченко Дарью, обучающихся МКОУ СОШ №5 г.
Светлограда;
3 место -  Самусева Алексея, обучающегося МКОУ СОШ №15

п. Прикалаусский.
1.2. В номинации «Социальный ролик по пропаганде здорового и

безопасного образа жизни, профилактике зависимого поведения обучающихся»
1 возрастная группа: 8-12 лет

1 место -  творческий коллектив: Бороныхина Захара, Антоненко Екатерину,
Юлдашева Егора, обучающихся МКОУ СОШ №11 с. Константиновское;
Зубченко Яну, обучающуюся МКОУ СОШ №19 с. Шведино;
2 место -  Збукареву Артему, обучающемуся МКОУ СОШ №17 с. Сухая
Буйвола
3 место -  нет.

2 возрастная группа: 13-18 лет
1 место -  нет;
2 место -  творческий коллектив: Жмуркову Юлию, Лабееву Снежану,
Копиченко Романа, Иванову Алену, обучающихся МКОУ СОШ №18 с.
Шангала.
2 место -  нет.

2. Направить работы победителей муниципального этапа Всероссийского
конкурса «Стиль жизни -  здоровье!» для участия в краевом этапе
Всероссийского конкурса «Стиль жизни -  здоровье!» по адресу: г. Ставрополь
ул. Комсомольская,65 в ГБУ ДО Краевой центр развития творчества детей и
юношества им. Ю.А. Гагарина:

2.1. В номинации «Наглядный раздаточный материал по пропаганде
здорового и безопасного образа жизни, профилактике зависимого поведения
обучающихся»» Щедрина Захара, обучающийся МКОУ СОШ №13 с.
Ореховка, Козырь Анастасию, обучающуюся МКОУ СОШ №8 с Благодатное (2
возрастная группа: 13-18 лет).

2.2. В номинации «Социальный ролик по пропаганде здорового и
безопасного образа жизни, профилактике зависимого поведения обучающихся»
творческий коллектив: Бороныхина Захара, Антоненко Екатерину, Юлдашева
Егора, обучающихся МКОУ СОШ №11 с. Константиновское, Зубченко Яну,
обучающуюся МКОУ СОШ №19 с. Шведино (1 возрастная группа: 8-12 лет).

3. Директору МКУ ЦР и ПСО (Таранушенко Т.В.), обеспечить
финансирование расходов по награждению победителей и призеров.

4. Контроль исполнения приказа возложить на директора
муниципального казенного учреждения «Центр развития и поддержки системы
образования» Таранушенко Т.В.

Заместитель начальника отдела обр
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края

Приказ подготовлен методистом
МКУ ЦР и ПСО

С.И. Савченко

М.Н.Поповой